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LISTE DE PERSONNEL ENSEIGNANT 2024-2025 

 

 

 

Enseignant (e) Groupe Adresse courriel 

Abdelli, Kahina 301 abdellik@cssd.gouv.qc.ca 
Blais, Marie-France 401 marie-franceblais@cssd.gouv.qc.ca 
Brunet, Raphaelle 193/293 brunetr2@cssd.gouv.qc.ca 
Brunet, Julien Anglais brunetj@cssd.gouv.qc.ca 
Chagnon, Emmanuelle 012 chagnone@cssd.gouv.qc.ca 
Chateauneuf, Rita 402 rchateauneuf@cssd.gouv.qc.ca 
Chénier, Nathalie 202 cheniern@cssd.gouv.qc.ca 
Cloutier, Mélanie Art Dram. cloutierm2@cssd.gouv.qc.ca 
Côté, Isabelle Anglais icote@cssd.gouv.qc.ca 
Cousineau, Julie 302 juliecousineau@cssd.gouv.qc.ca 
Croteau, Miryam 911         croteaum@cssd.gouv.qc.ca 
D.St-Martin Sonia 003 d.stmartins@cssd.gouv.qc.ca 
Derouin, Mathieu 912 derouinm@cssd.gouv.qc.ca 
Gagné, Annick 601 annickgagne@cssd.gouv.qc.ca 
Gélinas, Amelie 602 gelinasa1@cssd.gouv.qc.ca 
Kridis, Hassiba 203  kridish@cssd.gouv.qc.ca 
Kotokpa, Esther 502 kotokpab@cssd.gouv.qc.ca 
Istead, Valérie 982 isteadv@cssd.gouv.qc.ca 
Lafrance, Murielle 201 mlafrance@cssd.gouv.qc.ca 
Lauzon, Sophie 594-694 lauzons1@cssd.gouv.qc.ca 
Leclerc, Caroline Ens. Ortho carolineleclerc@cssd.gouv.qc.ca 
Lefebvre, Joanne 101 lefebvrej@cssd.gouv.qc.ca 
Morissette, Anne 001 morissettea@cssd.gouv.qc.ca 
Murray, Isabelle Édu. murrayi1@cssd.gouv.qc.ca 
Pétrin, Hugues Édu. petrinh@cssd.gouv.qc.ca 
Riou, Catherine 401-402 riouc@cssd.gouv.qc.ca 
Rioux, Myriam 982 riouxm1@cssd.gouv.qc.ca 
St-Amour, Lidia 011 stamourl@cssd.gouv.qc.ca 
Touchette, Noémie 501 touchetten@cssd.gouv.qc.ca 
Vaillant, Frédérique Édu. vaillantf@cssd.gouv.qc.ca 
Viau, Catherine 002 viauc2@cssd.gouv.qc.ca 
Villeneuve, Caroline 102 cvilleneuve@cssd.gouv.qc.ca 
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